

# HYLDALEN VEIFORENING

## Referat fra årsmøte i Hyldalen veiforening 25. mars 2016

Sted: Rjukan Fjellstue

Sak 1. Godkjenning av innkalling

Leder Tom Mårtensson åpnet årsmøte og ønsket representanter fra 21 hytter velkommen.

Det var ingen merknader til innkallingen.

Sak 2. Valg av dirigent og sekretær.

Finn Anderson ble valgt som dirigent og Tom Mårtensson som sekretær.

Åsne Barhellestøl og Elisabeth Bull ble valgt til å signere protokoll fra årsmøte.

Sak 3. Styrets årsberetning.

Dirigent leste årsmelding fra styret.

Vedtak: Det var ingen merknader til årsmeldingen og den ble enstemmig godkjent.

Sak 4. Regnskap og budsjett.

Sekretær leste opp utsendt regnskap, samt revisors rapport.

Vedtak: Det var ingen merknader til regnskapet og det ble enstemmig godkjent.

Sak 5. Innkommende forslag.

Forslaget fra Arild Jansen

*Veiforeningen overtar alt ansvar for P-plassene fra Krokan til Frøystul fra Hytteforeningen.*

*Da vil alt praktisk anleggsarbeid bli tillagt en forening som lettere kan forholde seg til valgte entreprenører for felles vedlikehold Vår og Høst. Hytteforeningen kan ta seg av "sosiale happenings", for de som ønsker dette.*

*Fordelingen for de som kun har P-plass og ingen tilknytning til veien, må vel enkelt kunne løses i disse Data tider, slik at betaling blir riktig med de satser som gjelder i dag, og reguleres av årsmøtet.*

Forslaget ble nedstemt på Skarfoss Hytteforening. Det ble derfor ikke gjort en avstemming for dette forslaget.

Forslag fra Bjørner Eilertsen

*Jeg foreslår til årsmøte at kommende styre får mandat til å skifte ut dages bom med en som er styrt av SMS eller tilsvarende.*

*De siste årene har jeg og mange andre kommet til ulåst bom mange ganger. Dette kan sikkert ha mange årsaker, men resultatet er uansett det samme; veien er ulåst og det er ikke heldig. Ved å sette inn en automatisk bom vil dette problemet bli eliminert, men det er også en rekke andre fordeler;*

*-Administrasjon av "nøkler" blir vesentlig enklere da det kun er administrasjon av telefonnummer.*

*- Enklere å slippe inn/ut håndverkere og gjester / låne bort hytta*

*- Ingen glemmer nøkkelen hjemme, dette kan by på problemer for oss som ikke bor i Tinn*

*- Vi slipper å ha med låseolje osv (ref siste sommer med masse mekaniske problemer med låsen)*

*- Vi slipper å trække rundt i geitemøkk når vi låser opp og igjen.*

osv...

*Denne type bommer er vel gjennomprøvd i en rekke hyttefelt, og det er fullt mulig å finne løsninger for å få åpnet bommen ved strømbrudd.*

*Selve bommen og styring koster i størrelsesorden 40-45000,-. Jeg foreslår at styret kan bruke denne summen, + at de finner billigste alternativ for montering og strømtilførsel f. eks. ved å få til en avtale med Gunnar Stordalen på setra.*

Vedtak: Styret får gjennomfør utskifting av veibom innenfor en kostnadsramme på kr. 80 000,-

#### Sak 6. Valg

Styret har i 2015 bestått av:

Leder:	Tom Mårtensson (på valg)
Nestleder:	Bjarne Finnebråten (ikke på valg)
Kasserer/sekretæt:	Geir Ustad (på valg)
Styremedlem:	Finn Andersson (ikke på valg)
Revisor:	Roar Johannessen (på valg)
Valg komité:	Irene Bråthen (ikke på valg)
	Vidar Gjølmo (på valg)

Dirigent la frem valgkomitéens forslag til nytt styre som ble enstemmig vedtatt.

Følgende styre ble valgt for 2016:

Leder:	Tom Mårtensson (valgt for 2 år)
Nestleder:	Bjarne Finnebråthen (et år igjen)
Kasserer/sekretær:	Bjørnar Eilertsen (valgt for 2 år)
Styremedlem:	Finn Andresson (et år igjen)
Revisor:	Trygve Myrene (valgt for 2 år)
Valgkomité	Irene Bråthen (et år igjen)

Styret får mandat til å finne en person til valgkomiteen. Velges for 2 år.

#### Sak 7. Avslutning

Leder takket for fremmøte og hevet møte.



Åsne Barhellestøl



Elisabeth Bull